[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«
	29
	»
	октября
	2021 года
	                                               №
	16

с. Сосково

	О внесении изменений в решение

Сосковского районного Совета

народных депутатов от 15 декабря

2011 года №96  «О принятии Положения об  «Информационном Вестнике

Сосковского района»

Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

29 октября 2021 года
     В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 "О средствах массовой информации" в целях обеспечения доведения соответствующей официальной информации до населения Сосковского района»,  статьи 18 Устава муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области,  Сосковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Сосковского районного Совета народных депутатов от 15 декабря 2011 года №96  «О принятии Положения «Об информационном Вестнике Сосковского района» следующие изменения:

«Приложение №1 к Положению «Об информационном Вестнике Сосковского района изложить согласно приложению к настоящему решению».

 6.  Настоящее решение  вступает в силу момента подписания и подлежит официальному опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».
Председатель Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                                       М. В. Корниенко
Глава Сосковского района                                                                                 Р. М. Силкин
Приложение

к решению Сосковского районного

Совета народных депутатов

от 29.10. 2021 года №16
«Приложение № 1

 к Положению об «Информационном

Вестнике Сосковского района»

СОСТАВ
редакционного совета печатного издания

муниципального образования  Сосковский муниципальный район

Орловской области  - «Информационный Вестник Сосковского района».

	Корниенко      Марина Викторовна

	- председатель Сосковского районного Совета народных депутатов, председатель редакционного совета.

	Агеев  Владимир Сергеевич

	- первый заместитель Главы администрации Сосковского  района Орловской области, заместитель председателя редакционного совета.

	Харланова   Лариса

Сергеевна

	 - начальник отдела организационной работы и делопроизводства Администрации района, секретарь редакционного совета.

	Члены совета:

        Сенина                      - заместитель председателя Сосковского районного Совета

         Лариса                     народных депутатов.

         Ивановна

	Силкина                 Наталия                                                   Николаевна
	- начальник отдела организационной работы Сосковского районного Совета народных депутатов

	Чуршуков

Иван

Иванович
	- начальник юридического отдела администрации Сосковского  района Орловской области.